Холдинг «БЕЛАВТОМАЗ»

Открытое акционерное общество

«ТАиМ»

ПРИКАЗ

14.05.2022 № 199

г. Бобруйск

О внесении изменений в состав

комиссии по противодействию

коррупции

   В связи с увольнением бухгалтера ревизора ОАО «ТАиМ»

Нарожной Е.В. –

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции ОАО

«ТАиМ» бухгалтера ревизора Нарожную Е.В.

        2.Включить в состав комиссии по противодействию коррупции ОАО

«ТАиМ» бухгалтера ревизора Пацевич Наталью Евгеньевну.

Директор                                                                                       А.И. Луценко

Юрисконсульт ОБиР

                              С.Г. Антонова

                              ___.05.2022

С приказом ознакомлена:                  Н.Е. Пацевич

          ___.05.2022

09 Терёхин 328